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Shënim:	  Moduli	  konsiderohet	  i	  shlyer	  nëse	  të	  gjitha	  pjesët	  e	  tij	  janë	  nota	  kaluese.	  
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	   MAT	  421	   Analiza	  1	   10	   250	   105	   4	   3	   0	   145	  

MTH	  450	   Hyrje	  në	  Matematikë	  Financiare	  1	   10	   250	   120	   4	   3	   1	   130	  

CS	  446	   Përdorimi	  i	  Teknologjisë	  në	  Mësimdhënie	   10	   250	   90	   4	   2	   0	   160	  

TOTALI	   30	   750	   315	   12	   8	   1	   435	  
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MAT	  422/	  MTH	  421/	  MAT	  433	   Analiza	  2/	  Matematikë	  e	  Avancuar	  për	  Ekonominë/	  Metoda	  Numerike	  
10	   250	   105	  

4	   3	   0	   145	  

STAT	  441/	  MTH	  451	   Modelimi	  Financiar	  dhe	  Menaxhimi	  I	  Riskut/	  Hyrje	  në	  Matematikë	  Financiare	  2	  
10	   250	   105	  

4	   3	   0	   145	  

MTH	  410	   Metodat	  Kompjuterike	  në	  Financë	   10	   250	   90	   4	   2	   0	   160	  

TOTALI	   30	   750	   300	   12	   8	   0	   450	  
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	   MTH	  531	   Modelet	  Aktuariale,	  Ngjarjet	  e	  Jetës	  1	   10	   250	   105	   4	   3	   0	   145	  

MTH	  541	   Modelimi	  Aktuarial	  1	   10	   250	   105	   4	   3	   0	   145	  

MAT	  553	   Probabilitet	  dhe	  Statistikë	   10	   250	   90	   4	   2	   0	   160	  

TOTALI	   30	   750	   300	   12	   8	   	  0	   450	  
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MTH	  532/	  MTH	  542	   Modelet	  Aktuariale,	  Ngjarjet	  e	  Jetës	  2/	  Modelimi	  Aktuarial	  2	   10	   250	   90	   4	   2	   0	   160	  

MAT	  598	   Tezë	  Diplome	   20	   500	   0	   0	   0	   0	   500	  

TOTALI	   30	   750	   90	   4	   2	   0	   660	  

	  	  


